

Årsredovisning

Kalle Engström Production AB

556803-5793

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl Engström

2025-06-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver produktion och låtskrivande inom popmusik, visuell konstnärlig verksamhet och ishockeytränare. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Bolaget äger 33% av andelarna i Beware of The Boo AB 559256-9668.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	4 419	2 888	1 440	528
Resultat efter finansiella poster	3 232	2 182	667	
Soliditet %	71	85	57	90

Omsättningen har ökat med anledning av genererade royalty intäkter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	418 816	1 285 504
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-920 000	
- Balanseras i ny räkning		1 285 504	-1 285 504
- Årets resultat			2 558 193
- Belopp vid årets utgång	50 000	784 320	2 558 193

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	784 320
<i>Årets resultat</i>	<i>2 558 193</i>
<i>Summa</i>	<i>3 342 513</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	2 842 513
<i>Summa</i>	<i>3 342 513</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 418 846	2 888 244
Övriga rörelseintäkter	206 718	259 897
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 625 564	3 148 141
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-125 106	-60 482
Övriga externa kostnader	-418 672	-342 716
Personalkostnader	-850 359	-556 668
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-13 839	-5 455
Summa rörelsekostnader	-1 407 976	-965 321
Rörelseresultat	3 217 588	2 182 820
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	19 817	425
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 040	-896
Summa finansiella poster	14 777	-471
Resultat efter finansiella poster	3 232 365	2 182 349
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-550 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-550 000
Resultat före skatt	3 232 365	1 632 349
Skatter		
Skatt på årets resultat	-674 172	-340 415
Övriga skattekostnader	0	-6 430
Årets resultat	2 558 193	1 285 504

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	49 902	23 741
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		49 902	23 741
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	8 333	8 333
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		8 333	8 333
Summa anläggningstillgångar		58 235	32 074
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 625	100 900
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		10 000	10 000
Övriga fordringar		1 906	70 389
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		721 985	581 938
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		745 516	763 227
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		3 000 000	0
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		3 000 000	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 827 639	1 967 844
<i>Summa kassa och bank</i>		1 827 639	1 967 844
Summa omsättningstillgångar		5 573 155	2 731 071
SUMMA TILLGÅNGAR		5 631 390	2 763 145

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	784 320	418 816
Årets resultat	2 558 193	1 285 504
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 342 513	1 704 320
Summa eget kapital	3 392 513	1 754 320
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	738 865	738 865
Summa obeskattade reserver	738 865	738 865
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	-233 407
Summa långfristiga skulder	0	-233 407
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	60 455	0
Skatteskulder	894 317	434 756
Övriga skulder	527 548	54 361
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17 692	14 250
Summa kortfristiga skulder	1 500 012	503 367
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 631 390	2 763 145

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

29 196

29 196

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

40 000

0

Utgående anskaffningsvärden

69 196

29 196

Ingående avskrivningar

-5 455

-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-13 839

-5 455

Utgående avskrivningar

-19 294

-5 455

Redovisat värde

49 902

23 741

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

8 333

8 333

Utgående anskaffningsvärden

8 333

8 333

Redovisat värde

8 333

8 333

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Karl Engström

Karl Engström

2025-06-24